
technaxx.de

Wildcam 1080p TX-256

• Ideální pro záznam volně žijících zvířat a pro monitorování
• Rozlišení videa FullHD 1080p
• 2" (5,08 cm) barevný displej IPS
• 1/2,9" snímač CMOS s rozlišením 2 Mpx
• Video, foto, video a foto
• Detekce pohybu PIR do ~8 m
• 38x IR LED bez červeného světla (940 nm) až do ~5 m pro 

optimální noční vidění
• Doba aktivace 0,3 s
• Vestavěný mikrofon a reproduktor
• Podporuje karty MicroSD až do kapacity 32 GB (třída 10)
• Vodotěsnost a prachotěsnost IP66

Technické údaje:
• Obrazový snímač: 1/2,9" CMOS 2 Mpx
• Zobrazovací úhel kamery: horizontální: 96 °/ vertikální: 68 °
• Rozlišení videa: interpolovaně až 4K (3840x2160)
• Rozlišení fotogra�í: 1,3MP (1280x960) až 20MP (5120x3840; 

interpolovaně)
• Velikost souboru: Noc, černobíle: 15–45 MB/min (32 GB = 17 

dny nepřetržitého záznamu); Den, barevně: 65–215 MB/min 
(32 GB = 3,5 dny nepřetržitého záznamu)

• Napájení: 8x baterie AA* (*součástí dodávky), externí napájecí 
zdroj 6 V** (**není součástí dodávky) alespoň 2 A (dutá 
zástrčka 3,5 x 1,35 mm)

• Doba fungování: Až 4 měsíců (nebo až 3 hodin nepřetržitého 
záznamu – smíšeného denního a nočního) v závislosti na 
použití a spouštěčích pohybu

• Provozní teplota: -20 °C až +50 °C
• Třída ochrany: IP66
• Materiál: ABS
Hmotnost a rozměry: 253 g / (D) 13,6 x (Š) 10,0 x (V) 6,4 cm
Obsah balení: 

Číslo položki: 5088
Wildcam 1080p TX-256, kabel USB, 
montážní pásek, 8x baterie AA, 
návod k obsluze

2MP Rozlišení videa FullHD 20MP Vysoké rozlišení fotogra�í Detekce pohybu 
PIR až do 8 m

Napájení z baterie8xAA
2" (5,08 cm) barevný 
displej IPS2” Noční vidění, černá 

LED až do 5 m
940
nm

Karta MicroSD pro 
uložení až 32 GB

Úhel pohledu 96°

Bezpečnostní kamera na baterie pro vnitřní i venkovní 
použití


